Заведующему МБДОУ «Детский сад № 146»

Г.К. Журавлевой

от ___________________________________ ,

           (ФИО родителя (законного представителя))

Тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына/дочь___________________________________________________________

_________________ года рождения,

место рождения г. ________________________________________,

адрес места регистрации _________________________________________________________________,

адрес фактического проживания___________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в общеразвивающую группу.

Язык образования – _______________________________________,

                                                             (русский/татарский)

родной язык из числа языков народов России – _______________________________________________.

                                                                                                   (русский, татарский, чувашский, мордовский и т.п.)

Родители (законные представители):

ФИО матери _____________________________________________________________________________

Адрес места регистрации _________________________________________________________________,

Адрес фактического проживания___________________________________________________________,

Номер телефона ____________________

ФИО отца _______________________________________________________________________________

Адрес места регистрации _________________________________________________________________,

Адрес фактического проживания___________________________________________________________,

Номер телефона ____________________

К заявлению прилагаю:

– копия свидетельства о рождении ребенка;

– копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

– согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей).

Ознакомлен(а) с:

Уставом _____________________
                              (подпись)

лицензией на право осуществления образовательной деятельности _____________________
                                                                                                                                             (подпись)

основной образовательной программой _____________________
                                                                                       (подпись)

правилами внутреннего распорядка _____________________
                                                                                     (подпись)

льготами по оплате и компенсационными выплатами части родительской платы за содержание ребенка

в МБДОУ ________________________
                                  (подпись)

«____» _________ 20___ г. __________ /_________________/

                                                                        (подпись)                              (расшифровка)